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PROJEKT INFROMATION

PROJEKT

Namn: Hamnbad Stockholm

Adress: Munkbrohamnen

Fastighet: Gamla Stan 1:34

Stadsdel: Gamla Stan

Diarienummer: 2020-11119

Arendet avser: Uppférande av flytande bad och poolanldggning, Munkbrohamnen

BYGGHERRE

Nordic Urban
Sofiankatu 4 C
00170 Helsinki, Finland

Petteri Lautso

Project development director
+358 40 568 5507
petteri.lautso@nordicurban.fi

Raoul Grunstein
CEO
raoul.grunstein@nordicurban.fi

ARKITEKTURPLANERING

OOPEAA Office for Peripheral Architecture
Eteldinen Hesperiankatu 8
00100 Helsinki

Anssi Lassila, ansvarig arkitekt
+358 41 4411219
anssi.lassila@oopeaa.com

Aki Markkanen, projekt arkitekt
+358 50 3648305
aki.markkanen@oopeaa.com

Teemu Leppala, handlaggande arkitekt
+35864141225
teemu.leppala@oopeaa.com

LOKAL HANDLAGGANDE ARKITEKTURPLANERING

Kjellander Sjoberg
Rosenlundsgatan 40
118 53 Stockholm

Ola Kjellander
070 657 66 67
ola.k@kjellandersjoberg.se

Karl Liljestrom

070-984 28 09
karl.l@kjellandersjoberg.se
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BYGGNADSANTIKVARIE

Johan Rittsél, AIX ARKITEKTER AB, bygnaddsantikvarie, cert. sakunnig kulturvorden - k
08-690 29 97
johan.rittsel@aix.se

BRANDSKYDD

Peter Nilsson, BRIAB, civilingenjor riskhantering
08-410 102 59
peter.nilsson@briab.se

TRAFIKPANERING

Patrik Lundqvist, STRUCTOR, trafikplanerare
070 491 55 98
patrik.lundqvist@structor.se

KONSTRUKTIONSPLANERING

Tuan Tran, LOOSTROM, avdelningschef/uppdragsansvarig konstruktor
076 027 21 01
tuan.tran@loostrom.se

KONSTRUKTIONSPLANERING AV FLYTANDE PLATTFORM

Kimmo Saharinen, BLUET, chefsingenjor
+358 44297 7016
kimmo.saharinen@bluet.fi

Teresia Wahrman, BLUET, projektkordinator
+358 50 535 5296
teresia.wahrman@bluet.fi

ELEKTRISK PLANERING

Sam Kviele, INCOORD INSTALLATIONSCOORDINATOR AB, elkonsult
08 622 16 40
sam.kviele@incoord.se

VVS-PLANERING

Christoffer Haag, INCOORD INSTALLATIONSCOORDINATOR AB, technical consultant
08 622 20 49
christoffer.haag@incoord.se

Jonas Heino, INCOORD INSTALLATIONSCOORDINATOR AB, technical consultant
08 6221675
jonas.heino@incoord.se
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30.04.2021

HAMNBAD STOCKHOLM

BESKRIVNING AV PROJEKTET

Intill Gamla Stan i Stockholm, vid Munkbrohamnen, uppfors ett hamnbad med en restaurangbyggnad och ett
badhus, allt ovanpa en flytande plattform. Inom badanléggningen forlaggs tre stycken bassanger ovanpa sjon: en
barnbassdng som ocksa fungerar som plaskbasséng, en 25 meter lang varmvattenbassang och en
sjovattenbassang. Dessutom finns tvd varma "ofuro”-bad inuti badhuset. Den upphdjda terrassen mot
Riddarholmen bildar en ny publik plats, som man nar fran Munkbrohamnen langs en ny gangbro. Samma vag nar
man aven bassangomradet.

Restaurangbyggnaden i tva vaningar innehdller motes- och restaurangutrymmen samt terrasser i tva nivaer.
Badhuset, likasa i tva vaningar, innehaller forutom ett flertal bastur dven wellness- och gymutrymmen samt wc-,
omkladnings- och duschutrymmen. En trappa upp ovanpa bada byggnaderna finns en sammanlankande publik
tak- och utsiktsterrass. Platsen mellan restaurangbyggnaden och badhuset fungerar som evenemangstorg och som

en forlangning av det offentliga rummet. Byggnadernas stomme och fasadmaterial ar huvudsakligen tra.

Helsingfors, 01.05.2021
OOPEAA Office for Peripheral Architecture

Nordic Urban
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